
ZARZĄDZENIE NR 118/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium szkolnego oraz zasiłku
szkolnego

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz § 16 i § 30 regulaminu udzielania pomocy materialnej
o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów  zamieszkałych  na  terenie  Gminy  Szydłowiec
uchwalonego  Uchwałą  Nr  XLVI/315/18  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia
14 czerwca 2018 (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 6426) zmienionego uchwałą 
Nr  X/72/19  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia  17  lipca  2019  r.  (Dz.  Urz.  Woj.
Mazowieckiego z 2019 r. poz. 9320) w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej
o charakterze  socjalnym  dla  uczniów  zamieszkałych  na  terenie  Gminy  Szydłowiec
zarządzam, co następuje :

§ 1.
Określam  wzór  wniosku  o  przyznanie  stypendium  szkolnego  w  brzmieniu  stanowiącym
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Określam wzór wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.
Traci moc zarządzenie Nr  145/18 Burmistrza Szydłowca z dnia 13 lipca 2018 r. w sprawie
określenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium szkolnego oraz zasiłku szkolnego.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


